EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Comissão   de Justiça e Redação

da Câmara Municipal de Arez/RN, no uso de suas atribuições

regimentais , convoca   os Senhores  Vereadores Kleiber Chacon, Vice –

Presidente e Eclécio Fernandes da Cunha, membros Comissão Permanente

de Justiça  e Redação  para participarem da  reunião  ordinária  no dia  21

de março de 2023( Terça -Feira)  para apreciação  do Relatório sobre o

Projeto de Lei nº014/2021 que  Reconhece o Instituto Sócio ambiental Mata

Atlântica do Sapé como entidade de utilidade pública do Município de

Arez/RN,apresentado  pelo  relator  Vereador  Roosevelt  Delano de Menezes

Alves designado conforme  dispositivo do Regimento Interno ( Resolução

nº 01 de 2006-RICMA) , a ser realizada  , ás 9:30  horas , na sede  da

Câmara   Municipal   de Arez /RN com a finalidade, conforme pauta  a

seguir :

PAUTA DA REUNIÃO

1- Análise do relatório sobre o Projeto de Lei Nº 014/2021;

2-  Elaboração e Votação do Parecer da Comissão de Justiça e Redação.

Arez/RN,17 de março de 2023.

JONE CHACON DO NASCIMENTO

Presidente   da CJR